[image: C:\Users\Socorro Sena\Desktop\logomarca petrolina.jpg]
Serviço público Federal
 Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sertão - PE

PROCESSO Nº. 23300.000004.2020-61
Interessado: Reinaldo de Souza Dantas
Assunto: Aquisição de Consumíveis de Música para atender a demanda do IF Sertão-PE- Planejamento 2019.

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de janeiro de 2020, registro o recebimento do presente processo administrativo sob o nº 23300.000004.2020-61, tendo como objeto a Aquisição de Consumíveis de Música. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Ozilane Oliveira Silva, Coordenadora de Compras e Licitações, que o digitei.

Ozilane Oliveira Silva
Coordenadora de Compras e Licitações- Campus Petrolina

image1.jpeg
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIA

SERTAO PERNAMBUCANO
Campus Petrolina

image2.png